



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MyFuels ApS

Sønderengen 153, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 38 18 53 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Glenn Huniche  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MyFuels ApS  
Sønderengen 153  
2870 Dyssegård

Telefon: 30669245

CVR-nr.: 38 18 53 06

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Glenn Huniche

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Beck-Huniche Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består primært af rådgivning, videreformidling og implementering af IT-systemer til branchen for handel med commodities.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>759.989</b>	<b>869.597</b>
1 Personaleomkostninger	-583.565	-567.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.424</b>	<b>302.217</b>
Andre finansielle indtægter	7.764	6.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.015	-11.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.173</b>	<b>296.892</b>
Skat af årets resultat	-46.486	-73.348
<b>Årets resultat</b>	<b>134.687</b>	<b>223.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	223.544
Disponeret fra overført resultat	-165.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.687</b>	<b>223.544</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.109	1.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.949	41.626
Andre tilgodehavender	44.607	57.980
Tilgodehavender i alt	<u>417.665</u>	<u>101.231</u>
Likvide beholdninger	<u>138.189</u>	<u>320.055</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.854</u></b>	<b><u>421.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>555.854</u></b>	<b><u>421.286</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	110.702	276.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>450.702</b>	<b>316.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.245	975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.000
Selskabsskat	46.486	73.348
Anden gæld	38.421	18.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.152	105.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.152</b>	<b>105.271</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>555.854</b>	<b>421.286</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	52.471	0	92.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.544	0	223.544
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	276.015	0	316.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.313	300.000	134.687
	<b>40.000</b>	<b>110.702</b>	<b>300.000</b>	<b>450.702</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.864	475.864
Pensioner	86.250	86.250
Andre omkostninger til social sikring	6.451	5.266
	<b>583.565</b>	<b>567.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.015	11.337
	<b>3.015</b>	<b>11.337</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beck-Huniche Holding ApS, CVR-nr. 39143674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


